
                                                     ZARZĄDZENIE Nr V/13/2010

                                                            Wójta Gminy Pęcław

                                                            z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie udostępnienia kopii lub wydruków aktów normatywnych i innych aktów prawnych

                       Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 a ustawy z dnia 20 lipca

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów  prawnych  (Dz. U. z 2010r.

Nr 17 poz. 95) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udostępnia się kopie lub wydruki aktów normatywnych i innych aktów prawnych, w tym

orzeczeń, zawartych w zbiorach: 

-Dziennika Ustaw, 

-Monitora Polskiego, 

-Monitora Polskiego B, 

- przepisów gminnych, 

odpłatnie na stanowisku ds. organizacyjnych i obsługi Rady Gminy w pokoju nr 5 w Urzędzie

Gminy Pęcław.

§ 2. Wysokość opłat wynosi:

za udostępnienie arkusza kopii aktu, o którym mowa w § 1 – 0,40 zł ( słownie: czterdzieści groszy)

za udostępnienie arkusza wydruku aktu, o którym mowa w  § 1 – 0,40 zł ( słownie: czterdzieści

groszy)

§ 3.1. Wpłaty naleŜności dokonuje się z góry na rachunek bankowy Urzędu Gminy Pęcław.

2.  Dowód wpłaty powinien zawierać tytuł wpłaty: „udostępnienie aktu prawnego”

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


